

CONTO ECONOMICO		30/06/2008	30/06/2007	Variaz.%	31/12/2007
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	18.328.170	15.663.825	17,01%	33.305.048
20.	Interessi passivi e oneri assimilati	-9.639.762	-7.476.481	28,93%	-16.598.896
30.	Margine d'interesse	8.688.408	8.187.344	6,12%	16.706.152
40.	Commissioni attive	1.826.279	1.950.238	-6,36%	3.741.426
50.	Commissioni passive	-207.169	-212.356	-2,44%	-447.063
60.	Commissioni nette	1.619.110	1.737.882	-6,83%	3.294.363
70.	Dividendi e proventi simili	58.764	61.369	-4,24%	123.751
80.	Risultato netto dell'attività di negoziazione	28.558	150.592	-81,04%	285.555
100.	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	440.190	776.352	-43,30%	793.597
	a) crediti	44	144	-69,44%	119
	b) attività finanziarie disponibili per la vendita	447.247	763.538	-41,42%	770.418
	d) passività finanziarie	-7.101	12.670	-156,05%	23.060
120.	Margine di intermediazione	10.835.030	10.913.539	-0,72%	21.203.418
130.	Rettifiche/riprese di valore nette per deterioramento di:	-622.878	-2.504.313	-75,13%	-3.802.533
	a) crediti	-622.878	-2.504.313	-75,13%	-3.802.533
140.	Risultato netto delle gestione finanziaria	10.212.152	8.409.226	21,44%	17.400.885
150.	Spese amministrative:	-8.267.098	-6.623.135	24,82%	-14.753.439
	a) spese per il personale	-5.125.408	-3.846.771	33,24%	-8.944.915
	b) altre spese amministrative	-3.141.690	-2.776.364	13,16%	-5.808.524
160.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	519.937	-12.591	-4229,43%	-104.498
170.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività materiali	-274.008	-196.297	39,59%	-443.298
180.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività immateriali	-146.156	-143.329	1,97%	-290.339
190.	Altri oneri/proventi di gestione	1.191.604	1.204.294	-1,05%	2.894.752
200.	Costi operativi	-6.975.721	-5.771.058	20,87%	-12.696.822
240.	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	55.208	4.160	1227,12%	845.525
250.	Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte	3.291.639	2.642.328	24,57%	5.549.588
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	-1.314.556	-1.322.311	-0,59%	-2.619.450
270.	Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte	1.977.083	1.320.017	49,78%	2.930.138
290.	Utile (Perdita) d'esercizio	1.977.083	1.320.017	49,78%	2.930.138